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مهری که در ماه خدا حماسه می شود/ وقتی کرونا حریفی 
برای مهربانی نیست

استقبال از رزمایش کمک مؤمنانه در ششمین روز اجرا، تا آنجا پیش 
رفت که پای ابتکارات جدید هم برای خدمت رسانی بیشتر به مردم 

به این رزمایش باز شد، طرحی خیرخواهانه که می رود تا بزرگ ترین 
مواسات بشریت را در ایران رقم بزند و حماسه ای که در اوج تلخی ها، 

پر از صحنه های شیرین و غرورآفرین است.

 

ابلاغ سلام و محبت مقام معظم رهبری به کارکنان ارتش
سلام و محبت مقام معظم رهبری به کارکنان ارتش از سوی رییس 

دفتر فرماندهی معظم کل قوا ابلاغ شد.

 

جزئیات پیامک تأیید وام یک  میلیون  تومانی/ خریداران 
سیم کارت جدید چه کنند؟

سخنگوی تسهیلات حمایتی کرونا بیان کرد: سرپرستان خانوار تنها 
یک بار کد ملی خود را به سرشماره ۶۳۶۹ ارسال کنند. برای آنها 

پیامک تأیید »عملیات با موفقیت انجام شد« ارسال می شود، به دلیل 
حجم بالای ترافیک امکان تأخیر در دریافت پیامک برای سرپرستان 

وجود دارد.

 

نخستین نشا مکانیزه برنج در فریدونکنار انجام شد
نخستین نشا مکانیزه برنج با حضور جمعی از مسئولان در فریدونکنار 

انجام شد.

 

ایجاد قرارگاه »مواسات و همدلی« در مساجد مازندران
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران از ایجاد قرارگاه مواسات و همدلی 

با محوریت ائمه جماعات در مساجد استان خبر داد.

 

نباید وارد پیک دوم شیوع ویروس کرونا شویم/لزوم 
راه اندازی سیستم نوبت دهی در واحدهای صنفی پرمراجعه

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران، با اعلام اینکه از همه 
ظرفیت ها برای رعایت پروتکل های بهداشتی و درمانی استفاده کنیم، 

گفت: نباید وارد پیک دوم شیوع ویروس کرونا شویم.

 

دیار علویان آماده خلق حماسه نوع دوستی در رزمایش 
»کمک مومنانه«/مردم مازندران 70 میلیارد تومان برای 

مهار کرونا انفاق کردند
فرمانده سپاه کربلا گفت: مردم مازندران تا به امروز به صورت 

خودجوش کمک های خود را به دست نیازمندان رساندند و امروز 
می خواهند آنچه در توان دارند در رزمایش کمک مومنانه مشارکت 

کنند.

 

تولد یازدهمین نوزاد از مادر مشکوک به کرونا در بابل
یازدهمین نوزاد از مادر مشکوک به کرونا در بیمارستان میناگر بابل 

به دنیا آمد.

 

عاجز ماندن آمریکا در مدیریت کرونا به دلیل ضعف نظام 
سیاسی/ بحران، چهره بدون روتوش غرب را نمایان می کند

کارشناس مسائل سیاسی و روابط بین الملل با اشاره به اینکه آمریکا و 
اروپا به دلیل ضعف در نظام سیاسی از کنترل و مدیریت بحران کرونا 
عاجز ماندند گفت: در شرایط بحرانی مانند شیوع بیماری کرونا چهره 

اصلی آمریکا و کشورهای غربی نمایان می شود.
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افزایش توجه به مسائل پیشگیرانه توسط مردم مازندران و 
سیر نزولی کرونا

معاون دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: در حال حاضر سیر 
بیماری کرونا در استان نزولی است، چرا که توجه به مسائل 

پیشگیرانه توسط مردم رفته رفته افزایش پیدا کرده است.

  

عزم جزم قرارگاه رمضان برای دستگیری از نیازمندان/ 
چراغی که روشن است

عزم جزم دانشجویان بسیجی مازندران در قرارگاه رمضان و دستگیری 
از نیازمندان، موجب شده است که این بار نه تنها برای کمک به 

گروهی خاص، بلکه برای کمک به یک شهر بسیج شوند.

 

تغسیل بیش از ۴00 نفر از اموات کرونایی در مازندران/ 
مسؤولان ممانعت ایجاد نکنند

مسؤول قرارگاه موسی بن جعفر )ع( در مازندران گفت: تاکنون بیش 
از ۴۰۰ نفر با تغسیل دفن شدند قبلش فقط تیمم می شدند و از 

مسؤولان می خواهم در این زمینه همکاری کنند.

 

ایجاد قرارگاه «مواسات و همدلی« با محوریت ائمه جماعات 
در مساجد مازندران

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان مازندران، از ایجاد قرارگاه مواسات و 
همدلی با محوریت ائمه جماعات در مساجد استان خبر داد.

 

حرف های شنیدنی مدافعان شرکتی سلامت در مازندران/ 
ناراضی هستید؛ پشت در صف کشیدند

اسفند با همه مشکلات تمام شد و فروردین آمد، عیدی که برای همه 
فقط عید نبود، ولی برای نیروهای شرکتی نه تنها این موضوع بلکه 
حس بی کسی و تنهایی و تبعیض چشمگیر در دریافتی ها گذشت، 

تبعیضی که اختلاف طبقاتی دو همکار در یک رشته و یک بخش را 
رقم زد.

 

ارتش سلحشورانه در برابر کرونا به میدان آمد
نماینده ولی فقیه و استاندار در مازندران طی پیامی به مناسبت ۲۹ 
فروردین روز ارتش بیان کردند:اوج فداکاری نیروهای دلیر و مردمی 
ارتش جمهوری اسلامی را باید در مقابله با شیوع کرونا مشاهده کرد 

که در راستای اجرای اوامر فرمانده معظم کل قوا؛ سلحشورانه به 
میدان آمدند.

 

کاهش ۸0 درصدی پروازهای فرودگاه های مازندران/ 
افزایش پروازهای ساری تا هفته آینده به 30 درصد

مدیرکل فرودگاه های مازندران گفت: فرودگاه های مازندران با توجه به 
شرایط ویروس کرونا کاهش ۸۰ درصدی پرواز و جابه جایی مسافر را 

داشته است.

 

برگزاری مانور دفاع بیولوژیک در 3 استان شمالی کشور
قرارگاه منطقه غدیر نیروی زمینی سپاه در شمال کشور گفت: مانور 
سراسری دفاع بیولوژیک با عنوان »عملیات پاکسازی به نام شهدای 

مدافع سلامت«، در استان های مازندران، گیلان و گلستان انجام شده 
است.

 

»کَش کا« بازی دختر بچه های مازندرانی
»کَش کا«از بازی های محلی در مازندران است که دختربچه ها از آن 

به عنوان سرگرمی و تفریح استفاده می برند که در این دوران می توان 
برای سرگرمی و در خانه ماندن بیشتر انجام داد.
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ملت ایران در این آزمون بزرگ الهی خوش درخشید/ نمره 
قبولی رهبری به کادر بهداشت و درمان کشور

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی 
بابل با اشاره به نمره قبولی رهبری به کادر بهداشت و درمان کشور 

گفت: ملت ایران در این آزمون بزرگ الهی خوش درخشید.

  

احداث سالانه 1۵00 کیلومتر شبکه توزیع برق در مازندران
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع برق مازندران در 

سالروز نکوداشت روز جهانی سیمبان از احداث سالانه هزار و ۵۰۰ 
کیلومتر شبکه توزیع در استان خبر داد.

  

نقش مهم ائمه جماعات و فعالان فرهنگی درایجاد قرارگاه 
رزمایش مواسات

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران، نقش ائمه جماعات و جمعه، 
فعالان فرهنگی و مذهبی را برای ایجاد قرارگاه رزمایش مواسات و 

کمک مومنانه مهم برشمرد.
  

مسائل شرعی درباره اموات کرونایی در مازندران رعایت 
می شود

نماینده ولی فقیه در مازندران خواستار رعایت مسائل شرعی درباره 
اموات کرونایی شد و گفت: خوشبختانه در استان این مسائل رعایت 

می شود.

 

روز ارتش نماد وحدت قدرت آفرین نیروهای مسلح است
نماینده ولی فقیه و استاندار مازندران با تبریک روز ارتش، این روز را 

نماد وحدت و اتحاد قدرت آفرین نیروهای مسلح و یادآور فداکاری 
های ارتشیان جان برکف دانستند.

 

سیر بیماری کرونا در مازندران نزولی است
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: سیر بیماری 

کرونا در استان نزولی است و آمار فوتی های ناشی از این بیماری روز 
به روز کمتر می شود.

  

19 هزار خانوار بابلسری توسط آموزش و پرورش  غربالگری 
شدند

در حالی روزهای کرونایی را در استان مازندران پشت سر می گذاریم 
که بسیاری همچنان در حال تلاش برای پیشگیری و مقابله با این 

ویروس منحوس هستند .

 

تولید 700 هزار عدد ماسک توسط کارآموزان جوان فنی و 
حرفه ای مازندران

با گذشت بیش از ۵۵ روز از شیوع ویروس کرونا در استان، جوانان 
جویای کار و کارآموزان موفق مراکز فنی و حرفه ای استان توانستند 
تاکنون ۷۰۰ هزار عدد ماسک و لوازم بهداشتی بیمارستانی را برای 

کادر بهداشت و درمان مازندران تولید کنند.
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تاکید نماینده ولی فقیه در مازندران بر رعایت مسایل شرعی 
برای اجساد کرونایی

نماینده ولی فقیه در مازندران بر ضرورت رعایت مسایل شرعی برای 
اجساد کرونایی تاکید کرد و گفت: رعایت مسائل شرعی برای اموات 

مبتلا به ویرس کرونا همانند اجساد دیگر باید با حساسیت انجام شود 
تا نگرانی و تنش اجتماعی ایجاد نشود.

 

آمار بستری بیماران کرونایی در محمودآباد مازندران صفر 
شد

رئیس بیمارستان شهدای محمودآباد از ترخیص آخرین بیمار 
مشکوک کرونایی در این بیمارستان خبر داد و گفت که در حال 

حاضر هیچ بیمار مشکوک به کرونا در تنها بیمارستان محمودآباد 
بستری نیست.

 

پیام استاندار و نماینده ولی فقیه در مازندران به مناسبت روز 
ارتش

استاندار مازندران و نماینده ولی فقیه در استان در پیامی مشترک ۲۹ 
فروردین مصادف با روز ارتش را تبریک گفتند.

 

خسارت سه هزار میلیارد ریالی کرونا به اقامتگاه های 
گردشگری مازندران

مدیرکل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری مازندران نسبت 
به سرایت تعطیلی گردشگری استان به بخش های وابسته هشدار داد 
و گفت که بیماری کرونا تاکنون به مجموعه های اقامتی استان حدود 

سه هزار میلیارد ریال خسارت وارد کرده است.

 

مازندران 1۸۸ میلیارد تومان بودجه مقابله با کرونا گرفت
 رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی مازندران گفت که دولت 

تاکنون برای مقابله با کرونا ۱۸۸ میلیارد تومان بودجه به این استان 
تخصیص داده است.

 

سالگرد مرحوم مهرداد اولادی برگزار نمی شود
چهارمین سالگرد درگذشت مهرداد اولادی بازیکن فقید قائمشهری 

عضو تیم ملی امسال با توجه به شیوع بیماری کرونا در کشور برگزار 
نمی شود.

  

دستگیری 3 شکارچی غیرمجاز در آمل
ماموران یگان حفاظت محیط زیست آمل ۳ شکارچی غیرمجاز را در 

این شهرستان دستگیر کردند.

  

اطفای آتش سوزی فروشگاه مبل در ساری
با سرعت عمل آتش نشانان، آتش سوزی فروشگاه مبل در جاده 

ساری به قائمشهر اطفاء شد.

  

حضور مجاهدانه روحانیون در تغسیل جان باختگان کرونا
غسل و تدفین جان باختگان کرونایی برگی دیگر از حماسه انسان 

دوستی است.
  

جانی تازه در بزرگترین مجموعه تفریحی شمال کشور
شهردار ساری خواستار رفع موانع برای اجرای مرحله دوم توسعه 

پارک ملل شد.
  

پیام نماینده مقام معظم رهبری در استان و استاندار 
مازندران به مناسبت روز ارتش

نماینده ولی فقیه در مازندران و استاندار با انتشار پیامی ۲۹ فروردین 
روز ارتش را تبریک گفتند.

  

۴



سیر نزولی کرونا در مازندران
معاون دانشگاه علوم پزشکی مازندران از کاهش ابتلا به کرونا در 

استان به دلیل اقدامات پیشگیرانه خبر داد.

  

ضرورت حمایت همگانی از فعالیت های بهزیستی در مقابله با 
کرونا

همه دستگاه های اجرایی از فعالیت های بهزیستی مازندران در مقابله 
با کرونا حمایت کنند.

  

باند قاچاق مواد مخدر در چالوس متلاشی شد
باند ۳ نفره قاچاق مواد مخدر در شهرستان چالوس متلاشی شد.

 
   

۵



با توجه به تعطیل بودن روز جمعه کلیه 
انتشارات استان مازندران رویت نگردید. 
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۸


